TGM3 系列塑料外壳式断路器
115 PRODUCT SELECTION
T
G
精
品
股票代码
605066

TGM3 系列塑料外壳式断路器
1   产品概述
2   产品命名规则
TG  M  3  - □   □ □ / □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
特殊要求
应用场合代号：常规无代号
用途代号（无代号-有飞弧距离，W-为零飞弧）
安装方式代号：固定式板前无代号；
        B-固定式板后；C-插入式
附件电压
额定电流
报警模块：III-过载报警不脱扣
                 无代号-无此附件
附加信 息：F-预付费
四极产品代号(见表1)，三极产品无代号
用途代号：配电用无代号；
       电动机保护用“2”表示
脱扣器型式及附件代号（见表2）
极数：3-三极；3N-三极四线；4-四极
操作方式代号：手柄直接操作无代号；
       电动机操作用“P”表示；
       旋转式手柄操作用“Z”表示（开关柜用）
分断能力级别：L型---标准型，
       M型---较高分断型，
       H型-高分断型
壳架等级额定电流
设计代号
塑料外壳式断路器
企业特征代号
117 PRODUCT SELECTION
T
G
精
品
股票代码
605066
脱扣器及附件代码
TGM3 系列塑料外壳式断路器
400 型以下一组辅助触头含一常开一常闭，400 型及以上一组辅助触头含二常开二常闭。400及以上壳架的四极产品
无右报警及辅报。
118TG 产品选型
T
G
精
品
股票代码
605066
TGM3 系列塑料外壳式断路器
3   产品参数
3.1  产品参数见表 3
表 3
基本信息
壳架等级额定电流 63 125 250
极数 3P、3P+N、4P 3P、3P+N、4P 3P、3P+N、4P
频率（Hz） 50 50 50
额定工作电压 Ue(V) 380/400/415 400/550/690 400/550/690
额定绝缘电压 Ui(V) 800 800 800
额定冲击耐受电压 Uimp
（kV）
8 8 8
额定工作电流 In(A)
10A、15A、16A、